

Protokół Nr 3/2024
z posiedzenia Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Białogardu
w dniu 26 marca 2024 r.

Obecni wg załączonej listy.

Miejsce posiedzenia: Biuro Rady Miejskiej.

Porządek posiedzenia:

1. Otwarcie posiedzenia, w tym przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia komisji.
2. Rozpatrzenie i zaopiniowanie projektów uchwał na LXVIII Sesję Rady Miejskiej Białogardu.
3. Sprawy różne.
4. Zamknięcie posiedzenia.

Ad 1. Otwarcie posiedzenia.

Posiedzenie o godz. 12⁰⁰ „otworzył i prowadził” **Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Białogardu M. Smoliński.**

Przewodniczący Komisji - przedstawił porządek komisji.

Proponował rozszerzenie porządku komisji o rozpatrzenie i zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie mandatu radnego Rady Miejskiej Białogardu - druk H.

Radny Sz. Jonko – zgłosił wniosek o nie procedowanie projektu uchwały w sprawie mandatu radnego Rady Miejskiej Białogardu – druk H.

Komisja przegłosowała wniosek: za - 2, przeciw - 2. Komisja nie zajęła stanowiska.

Radny Sz. Jonko - poinformował, że wycofuje swój podpis pod projektem uchwały w sprawie mandatu radnego rady Miejskiej Białogardu – druk H.

Przewodniczący Komisji – poddał pod głosowanie rozszerzenie porządku obrad o rozpatrzenie i zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie mandatu radnego Rady Miejskiej Białogardu – druk H.

Komisja, głosując: za - 2, przeciw- 2 nie dokonała zmian w porządku posiedzenia.

Przewodniczący Komisji – pytał czy są uwagi do protokołu.

Uwag nie zgłoszono.

Przewodniczący Komisji - poddał pod głosowanie przyjęcie protokołu Nr 2/2024 z posiedzenia komisji w dniu 27 lutego 2024 r.

Komisja przyjęła protokół Nr 2/2024 z posiedzenia komisji w dniu 27 lutego 2024 r.,
głosując: za - 4 (jednogłośnie).

Ad 2. Rozpatrzenie i zaopiniowanie projektów uchwał na LXVIII Sesję Rady Miejskiej Białogardu:

- a) w sprawie przyjęcia dofinansowania realizacji projektu pod nazwą „Opracowanie planu adaptacji do zmian klimatu dla miasta Białogard” - druk A**

Projekt uchwały przedstawił i omówił Sekretarz Miasta P. Janowski.

Komisja rozpatrzyła i **pozytywnie** zaopiniowała projekt uchwały w sprawie przyjęcia dofinansowania realizacji projektu pod nazwą „Opracowanie planu adaptacji do zmian klimatu dla miasta Białogard” – druk A, **głosując: za - 2, przeciw - 0, wstrzymało się - 2.**

b) w sprawie programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na rok 2024 - druk B

Projekt uchwały przedstawił i omówił Sekretarz Miasta.

Komisja rozpatrzyła i **pozytywnie** zaopiniowała projekt uchwały w sprawie programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na rok 2024 - druk B, **głosując: za - 4 (jednogłośnie).**

c) o zmianie uchwały budżetowej na rok 2024 - druk C

Projekt uchwały przedstawił i omówił Sekretarz Miasta P. Janowski.

Komisja rozpatrzyła i **pozytywnie** zaopiniowała projekt uchwały o zmianie uchwały budżetowej na rok 2024 - druk C, **głosując: za - 4 (jednogłośnie).**

d) w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Miasta Białogard na lata 2024-2034 - druk D

Projekt uchwały przedstawił i omówił Sekretarz Miasta.

Komisja rozpatrzyła i **pozytywnie** zaopiniowała projekt uchwały w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Miasta Białogard na lata 2024-2034 - druk D, **głosując: za - 4 (jednogłośnie).**

e) w sprawie zasięgnięcia od Komendanta Wojewódzkiego Policji w Szczecinie informacji o dodatkowych (nowych) kandydatach na ławników zgłoszonych w wyborach uzupełniających do Sądu Rejonowego w Białogardzie na kadencję 2024-2027 - druk E

Projekt uchwały przedstawił i omówił Sekretarz Miasta P. Janowski.

Komisja rozpatrzyła i **pozytywnie** zaopiniowała projekt uchwały w sprawie zasięgnięcia od Komendanta Wojewódzkiego Policji w Szczecinie informacji o dodatkowych (nowych) kandydatach na ławników zgłoszonych w wyborach uzupełniających do Sądu Rejonowego w Białogardzie na kadencję 2024-2027 - druk E, **głosując: za - 3, przeciw - 0, wstrzymało się -1.**

f) w sprawie petycji mieszkańców ulicy Łokietka w Białogardzie dotyczącej remontu oraz modernizacji ulicy Łokietka - druk F

Komisja rozpatrzyła i **pozytywnie** zaopiniowała projekt uchwały w sprawie petycji mieszkańców ulicy Łokietka w Białogardzie dotyczącej remontu oraz modernizacji ulicy Łokietka - druk F, **głosując: za - 2, przeciw - 0 wstrzymało się - 2.**

g) w sprawie skargi dotyczącej działalności Prezesa Zarządu Spółki z ograniczoną odpowiedzialnością „Białogardzkie Towarzystwo Budownictwa Społecznego” z siedzibą w Białogardzie - druk G

Komisja rozpatrzyła i **pozytywnie** zaopiniowała projekt uchwały w sprawie skargi dotyczącej działalności Prezesa Zarządu Spółki z ograniczoną odpowiedzialnością „Białogardzkie Towarzystwo Budownictwa Społecznego” z siedzibą w Białogardzie - druk G, **głosując: za - 2, przeciw -0, wstrzymało się -2.**

Ad 3. Sprawy różne.

Radny Sz. Jonko – wnioskował o przygotowanie informacji dotyczących:

- wysokości kosztów od Prywatnego Forum Edukacyjnego „Scholar” i wynegocjowanej kwoty jaką Miasto Białogard uzyskało na mocy zawartej umowy z Prywatnym Forum Edukacyjnym „Scholar” w Białogardzie,
- kosztów koncertu J. Stachurskiego, który odbył się w dniu w dniu 23 marca br. na Placu Wolności.

Ad 4. Zamknięcie posiedzenia.

Po wyczerpaniu porządku posiedzenia o godzinie 12³⁴ **Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Białogardu M. Smoliński** zakończył posiedzenie komisji.

protokołowała: Joanna Kamińska

Przewodniczący Komisji

Mariusz Smoliński